
Årsmelding 2020 for Dagali og Skurdalen sokneråd (DSSR) 

4.1 Organisasjon 

Medlemmer i DSSR: 

Siv Bragstad Kjønaas leder, Anders Ilsøy nestleder, Berit Håvardsrud Simensen, Gudrun Irene 

Herleiksplass, Stein Arne Larsson 

Varamedlemmer: Bjørg Utstrand Lia,Torill Flataaker, Hanne Håvardsrud, Karin Ingfrid 

Kåseth,Tommy Rennehvammen Halland. 

Representanter i fellesrådet:  

Gudrun Irene Herleiksplass, Siv Bragstad Kjønaas 

Varamedlemmer: Bjørg Utstrand Lia, Berit Håvardsrud Simensen 

 

4.2 Møtevirksomhet: DSSR har hatt 25(26) saker til behandling fordelt på 5 møter. 

 

4.3 Aktiviteten i Dagali og Skurdalen sokn 

Årlige hendelser 

Menighetens årsmøte etter gudstjeneste i Dagali kirke 8 mars.  

Friluft gudstjeneste ved Dagali museet 

Høst takkefest i Dagali kirke. I år ble det kirke kaffe på kirketrappen  

Jul i bygda: 1.juledag Skurdalskyrkja og 2.juledag i Dagali kirke. 

Nytt av året: 

Julaften markering ute ved Skurdalskyrkja kl 16.30-17.00 med sang og opplesning av jule 

evangeliet. 

 Corona situasjonen i 2020 er trolig årsaken til mindre oppslutning enn det normalt ville vært 

på samtlige aktiviteter. Enkelte aktiviteter ble flyttet til annen kirke i kommunen eller utsatt. 

 

Misjon/innsamling 

DSSR har misjonsprosjekt avtale med Det norske misjonsselskap NMS frem til 2021. 

Prosjektet støtter barn og unge i Madagaskar der målet er å dele den kristne tro, utrydde 

fattigdom og bekjempe urettferdighet. Dette gjøres ved å gi midler til utdanning. Det 

etterstrebes fire ofringer årlig. 

Trosopplæring 



Barn og unge blir invitert til samlinger. Fra dåps samtaler til konfirmasjons aktiviteter. Disse 

samlingene blir arrangert i alle sokn i kommunen. 

I 2020 ble mange aktiviteter avlyst og andre flyttet på. Det har ikke vært gjennomført noen 

samlinger i Dagali og Skurdalen sokn i 2020. 

Karin Ingfrid Kåseth har vært DSSR sin representant i trosopplæringsutvalget i 2020.  

 

Diakoniplan 

Kirkemøtet 2007 vedtok plan for diakoni for Den norske kirke. Planen er gjeldende fra 

01.01.2008. Planen beskriver hva kirken sentralt sier og har vedtatt som mål. Den lokale 

planen beskriver de mål og tiltak som alle menighetene/kirkene i Hol kommune har felles og 

hver for seg. Felles målsetting for diakoni i soknene i Hol kommune er: 

 «Deltakelse, inkludering og tilhørighet for alle». 

Soknene i Hol er også en del av kommunens beredskap og plan for krisehåndtering. 

Lokal plan for Dagali og Skurdalen sokn er som følger: 

Soknerådets hovedfunksjon knyttet til kirkens diakoniplan er å være en støtte for diakonene 

i deres arbeid og ellers delta i det diakonale arbeidet i soknet.  

Soknerådet har direkte ansvar i de saker som er nedfelt i overnevnte plan for diakoni i Den 

norske kirke. 

Soknerådet utarbeider også en lokal plan for diakoni som godkjennes av soknerådet etter 

vanlig saksgang. 

Soknerådet formidler og inspirerer til diakonal tankegang i alt arbeid i soknet.  

 

Vedlikehold 

Dagali kirke: Reparasjon og maling av gjerdet rundt kirkeområdet er påbegynt. Arbeidet 

fortsetter i 2021. Redskapshuset ble isolert. 

Skurdalskyrkja: Ny alarm 

 Takk til alle som stiller opp og deltar på dugnader ved kirkene. Vårdugnad og sommer 

vanning av kirkegården ved Skurdalskyrkja, og sommer åpen kirke i begge bygdene. 

 

Ansatte  

Diakon Per Frantzen sluttet. 

Ny tilsatt diakon er Borgar Storebråten 

 



Fungerende sokneprest for Hol/Hovet og Dagali/Skurdalen sokn Synne Marie Jensseter 

sluttet til februar 2020. 

Stein Arne Larsson innsatt som sokneprest i for Hol/Hovet og Dagali/Skurdalen  

 

4.4 Kirkelige handlinger 

I 2020 var det 13 gudstjenester i Dagali og Skurdalen. 7 messefall (avlyste gudstjenester). 

1 dåp (et dåpsbarn). 1 konfirmasjon (en konfirmant). 6 begravelser. 

 

4.5 Økonomi. Saldo pr 31.12.2020 

Dagali kirke                                           kr 127.665,59 

Skurdalskyrkja                                      kr 69.243,46 

Dagali og Skurdalen sokneråd           kr 47.583,16 

Skurdalskyrkja-blomster                     kr 26.020,76 

Dagali kirke-utbytte Orkla aksjer       kr 3588 

Annet: Dagali og Skurdalen sokn har i 2020 gitt et bidrag på kr 10.000 til støtte for ungdoms 

arbeid/kafe drift ved Geilo kulturkirke. Soknerådet ser stor verdi av slike treffpunkt for de 

unge i Hol kommune. 

 

4.6 Utfordringer 

Øke gudstjeneste deltakelse 

Dagali kirke:  

Male Dagali kirke 

Reparasjon og male arbeid av gjerdet rundt kirke området. 

Takrenner 

Ny alarm 

Skurdalskyrkja: 

Det ble gjort en del renovering og vedlikeholds arbeid frem mot jubileet i 2019.  

Skurdalen 01.02.2021 

Siv Bragstad Kjønaas 

 



 

 

 

 


